[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2023

	№
	170-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2022 № 688-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидии
из областного бюджета частным инвесторам в сфере сельского хозяйства и пищевой промышленности, инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации,
в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке»
Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменение в раздел 6 «Контроль (мониторинг) соблюдения условий и порядка предоставления субсидии и порядок возврата субсидии в областной бюджет» Порядка предоставления в 2022 году субсидии из областного бюджета частным инвесторам в сфере сельского хозяйства и пищевой промышленности, инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке,
утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 16.12.2022 № 688-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидии из областного бюджета частным инвесторам в сфере сельского хозяйства и пищевой промышленности, инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе
отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке», заменив в пункте 6.6 слова «министерством финансов Кировской области» словами «Министерством финансов Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]